16/04/2024, 11:56 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/66ECBF53/03AFcWeA4vHzHYSGP_MHdr7v4hevPkdGN7pzPgMJ-C0PGI5CskxwbsIynpvSdx… 1/1

Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant. Valor Unitário Valor Total

José Uilson de Lima Melo 271883 Motorista Brasileira/Baixo Madeira,Cujubinzinho, São

Carlos, U. Bandeirantes,Joana D'arc, Rio

Pardo/Linha 67 e Ramal do Índio

01 inteiras

11 meia

R$ 150,00

R$ 75,00

R$975,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N°019/SEMAGRIC/2024

PORTARIA N°19/SEMAGRIC/2024, 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO-SEMAGRIC, no uso das atribuições que lhe
confere o Decreto nº 8.612/I, de 20 de Abril de 2023 e tendo em vista o que consta nos autos do Processo Administrativo n°00600-00003157/2024-
02
RESOLVE:

Art. 1º - TORNAR VÁLIDA : à concessão de 01 (uma) diária inteira e 11 (onze) meias diárias, ao servidor abaixo relacionado, que se deslocou por
meio de veículo oficial: Caminhão carroceria aberta NCJ-2379, com objetivo de atender aos produtores rurais no transporte da produção agrícola,
nas localidades de Brasileira/Baixo Madeira, Cujubinzinho, São Carlos, U. Bandeirantes, Joana D'arc, Rio Pardo/Linha 67 e Ramal do Índio. Para os
períodos 04 , 05, 10, 12, 17, 19, 23 a 24, 25, 26, 29 e 30/01/2024, conforme solicitação constante no Ofício interno. Nº01/DDAAA/SEMAGRIC
Porto Velho- Ro, 30 de janeiro de 2024.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre e Publique-se.

MAICON LENON DOS SANTOS
Diretor Substituto de D.D.A.A.A - SEMAGRIC

CARLOS MAGNO RAMOS
Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:66ECBF53

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 02/02/2024. Edição 3655
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/